

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จัดหาปรับปรุงพื้นที่ห้องพักอาจารย์ ห้องเรียน และกันห้องเก็บวัสดุของนักศึกษา จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุง : ชั้น 1 อาคาร 62 สาขาวิชาเทคโนโลยีวิศวกรรมแม่พิมพ์และเครื่องมือ ภาควิชาเทคโนโลยีวิศวกรรมเครื่องกล

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระนครเหนือ

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 22 สิงหาคม 2560

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.	งานรื้อถอน								
	1.1 รื้อถอนแผ่นพื้นเดิม ขนาด 60 x 60 ซม. พื้นที่ 50 ตร.ม. พร้อมขนเศษวัสดุไปทิ้ง	1	งาน			8,000.00	8,000.00	8,000.00	
	1.2 รื้อถอนผนังกันห้อง 12 ตร.ม.	1	งาน			6,000.00	6,000.00	6,000.00	
	รวมค่างานรื้อถอน							14,000.00	
2.	งานสถาปัตยกรรม:								
	2.1 งานพื้นสำเร็จรูป	150	ตร.ม.	1,200.00	180,000.00	100.00	15,000.00	195,000.00	
	-ติดตั้งแผ่นปูนพื้นสำเร็จรูป (Access Floors)								
	2.2 งานพื้นกระเบื้อง	65	ตร.ม.	945.00	61,425.00	300.00	19,500.00	80,925.00	
	-ติดตั้งแผ่นกระเบื้องแกรนิตโต้ขนาด 60 x 60 ซม.								
	2.3 งานผนังเบากันห้อง								
	2.3.1 ติดตั้งผนังอลูมิเนียม	20	ตร.ม.	1,150.00	23,000.00	200.00	4,000.00	27,000.00	
	-โครงอลูมิเนียม								
	-แผ่นลูกฟูก								
	-กระจก 5 มม.								
	2.3.2 ติดตั้งประตูขนาด 0.8 x 2.0 เมตร	1	บาน	6,500.00	6,500.00	1,000.00	1,000.00	7,500.00	
	2.3.3 ติดตั้งประตูขนาด 1.5 x 2.0 เมตร	1	บาน	9,400.00	9,400.00	1,000.00	1,000.00	10,400.00	
	2.3.4 ติดตั้งประตูขนาด 1 x 0.5 เมตร	1	บาน	2,700.00	2,700.00	500.00	500.00	3,200.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม							324,025.00	
3.	งานติดตั้งระบบไฟฟ้า	1	งาน	3,000.00	3,000.00	1,500.00	1,500.00	4,500.00	
	3.1 ติดตั้งปลั๊กไฟฟ้า 2 จุด								
	3.2 ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง 1 จุด								
	รวมค่างานติดตั้งระบบไฟฟ้า							4,500.00	